ambiental, a UCP identificou que este profissional reúne as qualificações únicas exigidas para o
cumprimento das atividades, não sendo viável a realização de processo competitivo.

Duração do contrato: 12 (doze) meses, podendo ser renovado conforme desempenho e
disponibilidade de recursos.

Valor estimado: R$ 138.240,00 (cento e trinta e oito mil duzentos e quarenta reais), a
serem financiados com recursos do empréstimo do Banco Mundial.

Este aviso tem como finalidade garantir a devida transparência no processo de contratação,
conforme disposto no Regulamento de Aquisições do BIRD.

 

Teresina (PI), 05 de novembro de 2025